

India International Convention & Exhibition Centre Limited INTERNATIONAL COMPETITIVE BIDDING

**Request for Proposals from Developers for Mixed Use Developments at
India International Convention & Expo Centre Sector 25, Dwarka, New Delhi
December 16, 2019**

India International Convention & Exhibition Centre Limited invites online proposals from Developers through e-procurement from interested applicants for the purpose of selecting developer for following developments at India International Convention & Expo Centre, Dwarka, New Delhi:

1. One large Grade A commercial office space
2. One 5-star category hotel
3. One 4-star category hotel

The salient features of the project, eligibility criteria and prescribed formats for submission can be accessed in the RfP documents uploaded on the MSTC e-Bidding Portal.

Interested applicants are requested to submit their proposals via MSTC e-Bidding Portal by 5pm, 26 February 2020. Each proposal has to be accompanied with a bank draft of INR 1,00,000/- (Indian Rupees One Lakh only) plus Goods and Services Tax at 18% (eighteen percent) or USD 1,400/- (One Thousand Four Hundred US Dollars only) plus Goods and Services Tax at 18% (eighteen percent), in favour of "India International Convention & Exhibition Centre Limited", payable at New Delhi, India, as a non-refundable processing fee. Separate proposal should be submitted for each asset.

To submit their proposals online, applicants will have to procure a digital signature certificate as per the Information Technology Act, 2000 for the purpose of signing their electronic proposals. Proposals which are not digitally signed will not be accepted. Applicants shall submit their proposals in electronic format on the MSTC e-Bidding Portal only.

India International Convention & Exhibition Centre Limited

8th Floor, Tower-1, LIC, Jeevan Bharti Building, Connaught Place,
New Delhi-110001 Phone:- 011-23718881

CIN: U74999DL2017GOI327372

Email: iiccdwarka@gmail.com

MSTC e-Bidding Portal: <http://www.mstcecommerce.com/auctionhome/iicc/index.jsp>

Size 12x10 cm

इंडिया इंटरनेशनल कन्वेंशन एंड एक्सबिशन सेंटर लिमिटेड अंतर्राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धी बोली

**इंडिया इंटरनेशनल कन्वेंशन एंड एक्सपो सेंटर सैक्टर-25, द्वारका, नई दिल्ली में
मिश्रित उपयोग विकास के लिए डेवलपर्स से प्रस्ताव हेतु अनुरोध
16 दिसम्बर, 2019**

इंडिया इंटरनेशनल कन्वेंशन एंड एक्सबिशन सेंटर लिमिटेड द्वारा इंडिया इंटरनेशनल कन्वेंशन एंड एक्सपो सेंटर, द्वारका, नई दिल्ली में निम्नलिखित विकास हेतु डेवलपर के चयन के प्रयोजन हेतु इच्छुक आवेदकों से ई-प्रोक्योरमेंट के माध्यम से डेवलपर्स से ऑनलाइन प्रस्ताव आमंत्रित किये जाते हैं:

1. एक बड़ा ग्रेड ए वाणिज्यिक कार्यालय स्थान
2. एक 5-स्टार श्रेणी होटल
3. एक 4-स्टार श्रेणी होटल

परियोजना की मुख्य विशेषताएं, योग्यता मापदंड एवं जमा के लिए निर्धारित प्रारूप एमएसटीसी ई-बिडिंग पोर्टल पर अपलोड किये गये आरएफपी दस्तावेजों से प्राप्त किये जा सकते हैं।

इच्छुक आवेदकों से अनुरोध है कि वे एमएसटीसी ई-बिडिंग पोर्टल के माध्यम से अपने प्रस्ताव 26 फरवरी, 2020 को सायं 5 बजे तक जमा करें। प्रत्येक प्रस्ताव के साथ अ-प्रतिदेय प्रक्रिया शुल्क के रूप में "इंडिया इंटरनेशनल कन्वेंशन एंड एक्सबिशन सेंटर लिमिटेड" के पक्ष में नई दिल्ली, भारत में देय आईएनआर 1,00,000/- (भारतीय रुपए एक लाख मात्र) प्लस माल एवं सेवा कर 18 प्रतिशत (अठारह प्रतिशत) या यूएसडी 1,400/- (एक हजार चार सौ डॉलर मात्र) प्लस माल एवं सेवा कर 18 प्रतिशत (अठारह प्रतिशत) का बैंक ड्राफ्ट संलग्न होना चाहिए। प्रत्येक परिसम्पत्ति के लिए अलग प्रस्ताव जमा किया जाना चाहिए।

ऑनलाइन अपना प्रस्ताव जमा करने के लिए आवेदकों को अपने इलेक्ट्रॉनिक प्रस्ताव हस्ताक्षर करने के प्रयोजन हेतु सूचना प्रौद्योगिकी अधिनियम, 2000 के अनुसार डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट अधिप्राप्त करना होगा। प्रस्ताव जो डिजिटल हस्ताक्षरित नहीं होंगे, उन्हें स्वीकार नहीं किया जाएगा। आवेदकों को केवल एमएसटीसी ई-बिडिंग पोर्टल पर इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में अपने प्रस्ताव जमा करने होंगे।

इंडिया इंटरनेशनल कन्वेंशन एंड एक्सबिशन सेंटर लिमिटेड
8वां तल, टॉवर-1, एलआईसी, जीवन भारती बिल्डिंग, कनाट प्लेस, नई दिल्ली-110001
फोन: 011-23718881

सीआईएन: U74999DL2017GOI327372

ई-मेल: iiccdwarka@gmail.com

एमएसटीसी ई-बिडिंग पोर्टल: <http://www.mstcecommerce.com/auctionhome/iicc/index.jsp>

Size 12x10 cm